

Перечень ТМЦ для реализации.

06.11.2018 г ТОО "Батыс Плауэр"

№ п/п	Номенклатура	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Сумма с НДС
1	"Глухой" фланец 1 1/4 NA	шт	14	12 357,14	172 999,95	193 759,94
2	10" Труба бесшовная А 106 стандарт ANSI 36.10 10" Pipe A 106 ANSI 36.10,seamless"	м	22,32	46 667,04	1 041 608,33	1 166 601,33
3	2/4 - ОДИНОЧНЫЙ МАРКЕР ДЛЯ КАБЕЛЕЙ / РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
4	3RT2016-1AF01/КОНТАКТОР. АС-3. 4КВТ/400В. 1НО. НОМ. НАПРЯЖЕНИЕ УПРАВЛЕНИЯ 110В АС. 50/60	шт	3	6 950,72	20 852,16	23 354,42
5	3RV1041-4JA10/АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ, ТИПОРАЗМЕР S00, КЛАСС 10, РЕГУ	шт	1	44 269,12	44 269,12	49 581,41
6	3RV2011-1JA10 /АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ, ТИПОРАЗМЕР S00, КЛАСС 10, РЕГ	шт	6	13 410,88	80 465,28	90 121,11
7	3RV2011-4AA10/АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ, ТИПОРАЗМЕР S00, КЛАСС 10, РЕГУ	шт	4	15 285,76	61 143,04	68 480,20
8	3RV2021-4AA10 /АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ. ТИПОРАЗМЕР S0. КЛАСС 10. РЕГУ	шт	4	14 362,88	57 451,52	64 345,70
9	3RV2021-4DA10/АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ, ТИПОРАЗМЕР S0, КЛАСС 10, РЕГУЛ	шт	3	19 395,04	58 185,12	65 167,33
10	3RV2021-4EA10/АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ, ТИПОРАЗМЕР S0, КЛАСС 10, РЕГУЛ	шт	3	24 586,24	73 758,72	82 609,77
11	3RV2031-4UA10 /АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ, ТИПОРАЗМЕР S2, КЛАСС 10, РЕГУ	шт	6	39 654,72	237 928,32	266 479,72
12	3RV2928-0В, зажим для автомата	уп	2	9 084,32	18 168,64	20 348,88
13	6" Труба бесшовная А 106 стандарт ANSI 36.10 6" Pipe A 106 ANSI 36.10,seamless"	м	23,31	24 871,84	579 762,59	649 334,10
14	6" Фланец приварной WNRF класс 150 ASME B16.5 STD 6" Flange WNRF cl150 ASME B16.5 STD"	шт	2	19 012,00	38 024,00	42 586,88
15	8" Отвод 45° ANSI B16.9 / 8" Elbow 45° ANSI B16.9П	шт	4	24 663,52	98 654,08	110 492,57
16	8" Труба бесшовная А 106 стандарт ANSI 36.10 8" Pipe A 106 ANSI 36.10,seamless"	м	36,24	32 745,44	1 186 694,75	1 329 098,12
17	LZS:PT5B5T30 /КОМПЛЕКТНОЕ ВТЫЧНОЕ РЕЛЕ АС 230V, 4 П КОНТАКТА, СВЕТОДИОД КРАСНЫЙ,	шт	10	3 172,96	31 729,60	35 537,15
18	NPP Торцевой изолятор на клемники AVK 2.5-10	шт	13	138,88	1 805,44	2 022,09
19	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ / желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
20	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ / желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
21	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ / желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
22	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ / желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
23	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ / желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
24	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ / желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
25	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ / желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
26	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ / желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
27	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "-"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
28	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "2"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
29	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "3"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
30	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "4"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
31	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "5"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
32	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "6"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60

33	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "7"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
34	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "8"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
35	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "9"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
36	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "В"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
37	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "С"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
38	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "D"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
39	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "E"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
40	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "F"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
41	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "G"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
42	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "H"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
43	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "I"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
44	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "J"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
45	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "K"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
46	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "L"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
47	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "M"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
48	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "N"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
49	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. - "A"	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
50	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
51	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
52	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ /желтый профиль, черный символ/ диск 500 шт. -	уп	3	5 231,52	15 694,56	17 577,91
53	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ/ желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
54	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ/ желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
55	РК 2/4 - МАРКЕРЫ ОДНОЗНАКОВЫЕ НА КАБЕЛИ / желтый профиль, черный символ / диск из 500 штук -	уп	2	5 231,52	10 463,04	11 718,60
56	R Вилка кабельная 16А 3Р 230В MENNEKES 248	шт	9	1 380,00	12 419,97	13 910,37
57	R Вилка кабельная 16А 4Р 400В IP44 MENNEKES 252	шт	9	1 715,00	15 435,00	17 287,20
58	R Розетка кабельная 16А 3Р 230В MENNEKES 510	шт	10	2 245,00	22 449,95	25 143,95
59	РК 2/4 - SINGLE-CHARACTER MARKER FOR CABLES / yellow profile, black symbol / disc 500 pcs. - "0" 109	уп	3	5 231,52	15 694,56	17 577,91
60	Автоматический выключатель 16А ЭКФ ВА47-29-1/16	шт	5	450,00	2 250,02	2 520,03
61	Автоматический выключатель 25А ЭКФ ВА47-63-1/25	шт	5	600,00	2 999,98	3 359,97
62	Автоматический выключатель 32А ИЭК ВА47-29-1/32	шт	3	700,00	2 100,00	2 352,00
63	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 3RV1363-7CN103RV1 В ЛИТОМ КОРПУСЕ ДЛЯ STARTER COMBINATION НОМИНАЛЬНЫЙ РА	шт	3	204 331,68	612 995,04	686 554,44
64	Автоматический выключатель iC60N 1P 1А	шт	3	8 960,00	26 880,00	30 105,60
65	Автоматический выключатель iC60N 2P 10А	шт	2	4 794,00	9 588,01	10 738,57
66	Автоматический выключатель iC60N 2P 2А	шт	6	21 700,00	130 200,00	145 824,00
67	Автоматический выключатель iC60N 2P 4А	шт	3	21 700,00	65 100,00	72 912,00
68	Автоматический выключатель iC60N, 2п, кривая С,	шт	1	5 623,52	5 623,52	6 298,34
69	Автоматический выключатель iC60N, 2п, кривая С,	шт	1	4 182,08	4 182,08	4 683,93
70	Амперметр переменного тока стрелочный, 0-200А, 1А, 96x96, шк.90гр./Э42703-1А-200	шт	3	9 950,08	29 850,24	33 432,27
71	Амперметр переменного тока стрелочный, 0-400А, 1А, 96x96, шк.90гр./Э42703-1А-400А	шт	3	9 950,08	29 850,24	33 432,27
72	Амперметр переменного тока стрелочный, 0-40А, 1А, 96x96, шк.90гр./Э42703-1А-40А	шт	4	9 950,08	39 800,32	44 576,36
73	Анкерные болты М16, длина 240мм для воздухозаборной установки из материала Класса 8.8	шт	2	5 006,01	10 012,02	11 213,46
74	Анкерный болт с гайкой 10 x100мм	шт	78	87,85	6 852,52	7 674,82
75	Ареометр для измерения плотности электролита	шт	4	455,00	1 820,00	2 038,40

76	Бирка кабельная квадратная 55*55мм . для силовых кабелей напряжением до 1000В/У-134 ТУ 36-1440-82□	шт	100	8,96	896,00	1 003,52
77	Бирка кабельная, круглая диаметром 55мм, для силовых кабелей напряжением свыше 1000В/У-135	шт	100	6,72	672,00	752,64
78	Бирка кабельная, треугольная 62*55, для контрольных кабелей/У-136/ТУ 36-1440-82	шт	150	13,44	2 016,00	2 257,92
79	Бобышка для манометра ТМ №5 БП-ТМ-30-Г1/2	шт	1	1 789,76	1 789,76	2 004,53
80	Бобышка для манометра ТМ №5 БП-ТМ-30-М20х1,5	шт	1	3 476,48	3 476,48	3 893,66
81	Бобышка для термометра №2 БП-БТ-30-М20х1,5 из	шт	2	1 825,60	3 651,20	4 089,34
82	Бокорезы ЗУБР ЭЛЕКТРИК ,хромникелевое покрытие, высоковольтные до 1000В,160мм	шт	2	1 737,01	3 474,02	3 890,90
83	Болт М42 х 855mm	шт	24	24 976,16	599 427,76	671 359,09
84	Болт М12х90мм, нержавеющая сталь, полная резьба, DIN 933 А2-70	шт	50	770,00	38 500,00	43 120,00
85	Болт М8 (8.8)/(L-45 мм)/Шайба М8, s-2.5mm, d-20mm	шт	10	550,00	5 499,98	6 159,98
86	Болт с 6-гранной головкой 800 МПА 1/2 резьба	шт	12	460,28	5 523,30	6 186,10
87	Болт с 6-гранной головкой 800 МПА 1/2 резьба	шт	36	1 100,79	39 628,51	44 383,93
88	Болт с 6-гранной головкой 800 МПА 1/2 резьба	шт	24	503,47	12 083,37	13 533,37
89	Болт с 6-гранной головкой 800 МПА полная резьба	шт	32	761,64	24 372,63	27 297,35
90	Болт с 6-гранной головкой 800 МПА полная резьба	шт	100	612,66	61 266,24	68 618,19
91	Болт с шестигранной головкой М10х20 мм DIN 933	шт	120	22,00	2 639,62	2 956,37
92	Болт с шестигранной головкой М8х40 мм DIN 933	шт	92	18,00	1 655,85	1 854,56
93	Болт фиксирующий блок,с шестигранной головкой	шт	1	24 446,39	24 446,39	27 379,95
94	Болт часть М42х855 мм	шт	14	24 625,89	344 762,43	386 133,92
95	Ботинки с металлическим подноском 6111	Пара	17	6 400,00	108 800,08	121 856,09
96	Велдолет 10"х2" КПО.13.788	шт	1	125 000,00	125 000,00	140 000,00
97	Велдолет 8"х2" КПО.13.781	шт	3	125 000,00	374 999,99	419 999,99
98	Велдолет 8"х2" КПО.13.782	шт	2	23 985,00	47 970,00	53 726,40
99	ВИЛКА ПЕРЕНОС. 32А 4Р ИЭК, ЭКФ (ССИ-024) IP44	шт	9	1 015,00	9 135,00	10 231,20
100	Винт (болт) с внутренним шестигранником М10*35	шт	10	1 000,00	10 000,03	11 200,04
101	Винт шестигранный 1"-8UN, 140 mm	шт	4	9 163,19	36 652,76	41 051,09
102	Винт шестигранный 1"-8UN, 40 mm	шт	18	4 415,77	79 483,82	89 021,88
103	Винт,класс 8.8 оцинкованная,М12х60, DIN933	шт	36	131,39	4 729,94	5 297,53
104	Винт,класс 8.8 оцинкованная,М20х70, DIN933	шт	85	485,90	41 301,57	46 257,76
105	Винт,класс 8.8 оцинкованная,М30х100, DIN933	шт	4	456,15	1 824,61	2 043,57
106	Винт,класс 8.8 оцинкованная,М30х80, DIN933	шт	8	161,76	1 294,09	1 449,38
107	Войлок (кошма) технический 10х1700х3500мм (2	кг	25	1 400,00	35 000,00	39 200,00
108	Войлок технический	кг	12,4	912,00	11 308,86	12 665,92
109	Волоконно оптический кабель в грозотросе с емкостью 16ОВ типа ORGW 13А40z-16ОВ	км	1,7	1 262 337,50	2 145 973,74	2 403 490,59
110	Вольтметр переменного напряжения стрелочный 0-250В, 96х96, шк.90гр./Э42703-250В-50Гц	шт	3	9 950,08	29 850,24	33 432,27
111	Вольтметр переменного напряжения стрелочный 0-500В, 96х96, шк.90гр./Э42703-500В-50Гц	шт	2	9 950,08	19 900,16	22 288,18
112	Вспомогательный блок-контакт 3RV1901-1Е	шт	5	7 499,52	37 497,60	41 997,31
113	Вспомогательный блок-контакт 3RV2901-1Е	шт	5	7 392,00	36 960,00	41 395,20
114	Гаечный ключ KNIPEX (0305456)	шт	2	17 520,00	35 040,01	39 244,81
115	Гайка М12мм, нержавеющая сталь, DIN 934 А2-70	шт	50	290,00	14 500,08	16 240,09
116	Гайка ¾" ASME В18.2.2	шт	32	4 485,00	143 519,85	160 742,23
117	Гайка 3/4"-10UNC X 125 ANSI В16.5/В18.2.2 Материал: А194Gr8,нержавеющая сталь	шт	40	834,40	33 376,00	37 381,12
118	Гайка из шестигранника № 24мм из материала Класса	шт	4	21,00	84,00	94,08
119	Гайка М-12 оцинкованная, DIN 934	шт	36	69,42	2 499,03	2 798,92
120	Гайка М16 КПО.13.687-01	шт	32	1 200,00	38 400,05	43 008,06
121	Гайка М-20,оцинкованная, DIN 934	шт	85	94,20	8 007,27	8 968,14
122	Гайка шестигранная М8 мм DIN 934	шт	82	8,00	655,74	734,43
123	Гидравлический цилиндр Miller Fluid Power Модель	шт	1	2 071 254,82	2 071 254,82	2 319 805,40
124	Густая смазкаAGIP GR MU/EP1, мин.заказ 25 кг ведро	кг	25	8 450,10	211 252,44	236 602,73
125	Датчик "Metrix" 5485 СО8	шт	3	834 118,10	2 502 354,29	2 802 636,80
126	ДЕРЖАТЕЛИ ДЛЯ МАРКЕРОВ РК РОН18 110 мм 19-пачка 100 штук	уп	9	5 718,72	51 468,48	57 644,70
127	Диск (круг) отрезной ф 125мм	шт	23	120,00	2 759,93	3 091,12
128	Диск (круг) отрезной ф 150мм	шт	35	240,00	8 400,17	9 408,19
129	Диск (круг) отрезной ф 180мм	шт	13	300,00	3 900,04	4 368,05
130	Диск (круг) шлифовальный ф 125мм	шт	16	300,00	4 800,05	5 376,06
131	Диск (круг) шлифовальный ф 150мм	шт	22	360,00	7 920,04	8 870,44
132	Диск (круг) шлифовальный ф 180мм	шт	15	390,00	5 849,93	6 551,92
133	Диск (круг) шлифовальный ф 230мм	шт	15	505,00	7 574,95	8 483,95
134	Диск лепестковый торцевой Ермак 645088 № 100	шт	3	500,00	1 500,00	1 680,01
135	Диск лепестковый торцевой Ермак Ермак 645088 № 80	шт	2	500,00	1 000,00	1 120,00
136	Доводчик дверной "Спарк" 60-85кг, рег.скорость закрывания, морозоуст.серебро	шт	2	6 400,00	12 800,01	14 336,01
137	Емкость прямоугольная 1000л (1320х1510х700)	шт	1	105 000,00	105 000,00	117 600,00

138	Заглушка взрывозащищенная M20x1,5 мм	шт	17	3 590,00	61 030,05	68 353,66
139	Заглушка взрывозащищенная M25x1,5 мм	шт	7	2 980,00	20 859,97	23 363,16
140	Заглушка взрывозащищенная M32x1,5 мм	шт	5	4 600,00	22 999,98	25 759,98
141	Заглушка для трубы 1/2" (из нерж. корр.стали) SS-810-P	шт	11	3 770,38	41 474,17	46 451,07
142	Заглушка для трубы 3/4" (из нерж. корр.стали) SS-1210-	шт	12	5 830,41	69 964,88	78 360,66
143	Заглушка для трубы 3/8" (из нерж. корр.стали) SS-600-P	шт	12	2 439,48	29 273,80	32 786,65
144	Заглушка наружная резьба 1/2 NPT(конусная), под шестигранный болт, Сталь 20	шт	10	4 000,00	40 000,02	44 800,02
145	Заглушка наружная резьба G 1/2, под шестигранный болт, Сталь 20	шт	6	3 125,00	18 750,01	21 000,01
146	Заглушка трубная КПО.13.789	шт	1	75 500,00	75 500,00	84 559,99
147	Заглушка для двустенных	шт	141	1 180,01	166 381,35	186 347,12
148	Зажим (регулируемый) GRA60	шт	2	36 097,78	72 195,56	80 859,03
149	Зажим для фиксации CW M20	шт	80	346,84	27 747,33	31 077,01
150	Зажим для фиксации P15 M20	шт	80	678,03	54 242,05	60 751,09
151	Зажим наборный ЗНИ-35мм2 (клемная колодка)	шт	10	290,00	2 900,02	3 248,02
152	Зажим наборный ЗНИ-4мм2 (клемная колодка)	шт	16	100,00	1 600,08	1 792,09
153	Зажим укороченный M20	шт	80	2 364,35	189 148,29	211 846,08
154	Заземляющий электрод, изготовленный из медного прутка, диаметр=18мм, длина =5м, М1, ГОСТ 1535-91	шт	16	46 368,00	741 888,00	830 914,56
155	ЗАМОК Д/БОКСОВ	шт	5	515,00	2 574,99	2 883,99
156	Замок навесной Апекс PD-01-32	шт	6	500,00	3 000,01	3 360,01
157	Запасная лестница без поручня	шт	1	68 906,98	68 906,98	77 175,82
158	Защитная гильза для датчиков температуры, наружная резьба M20x1,5/внутренняя G1/2, длина -195мм, вну	шт	1	21 000,00	21 000,00	23 520,00
159	Защитная гильза для термометра серии 211	шт	1	1 844,64	1 844,64	2 066,00
160	Защитная гильза для термометра серии 211, тип БТ, резьба присоединения — G½, Длина, 100мм	шт	1	4 256,00	4 256,00	4 766,72
161	Защитная гофрированная труба с двойной стенкой диаметр=110мм, длина=50м	м	41	2 364,77	96 955,49	108 590,15
162	Изолированная втулка M10(пластик), внешний диаметр под шайбу d-30mm, внутренний диаметр втулки d-13m	шт	10	700,00	7 000,00	7 840,00
163	Импульсные зажигающие устройства ИЗУ Т70-1000/220-01 прожекторов наружного освещения.	шт	6	1 900,00	11 400,01	12 768,01
164	Кабель 6 кВ медный,с контактными элементами 0,6/1 kV, NYCWY 4x240sm/120rm copper (not more than 200 m)	м	44	75 072,93	3 303 208,83	3 699 593,89
165	Кабель 6 кВ медный,с контактными элементами HELUTERM 145 multi-c 4x1,5 (not more than 400 m)	м	277	1 149,12	318 306,24	356 502,99
166	Кабель 6 кВ медный,с контактными элементами SIHF-C-Si 5x2,5 (not more than 100 m)	м	20	2 524,37	50 487,36	56 545,84
167	Кабель до 1000 В,медный с контактными элементами 0,6/1 kV, NYCWY 4x70/35rm copper (200m)	м	15	18 135,80	272 037,02	304 681,47
168	Кабель до 1000 В,медный с контактными элементами 0,6/1 kV, NYU-O 1X400rm (not more than 900 m)	м	432	18 135,80	7 834 666,29	8 774 826,25
169	Кабель до 1000 В,медный с контактными элементами NYCY 12x1,5RE/2,5 (not more than 1720 m),(2 катушки	м	49	2 185,37	107 082,95	119 932,91
170	Кабель до 1000 В,медный с контактными элементами NYCY 19x1,5RE/4 (not more than 1055 m),(2-катушки-1	м	55	3 156,70	173 618,37	194 452,57
171	Кабель контрольный до 1000 В,с контактными элементами 0,6/1 kV, NYCY 2x1.5 RE/1,5 mm copper	м	33	1 191,92	39 333,20	44 053,19
172	Кабель контрольный до 1000 В,с контактными элементами0,6/1 kV, NYU-J 4x35 mm copper (400m)	м	250	8 583,66	2 145 914,40	2 403 424,13
173	Кабель контрольный для ОРУ 220 Кв 6 kV, 1x50/16 (not more than 210 m)	м	183	5 631,42	1 030 549,13	1 154 215,02
174	Кабель контрольный для ОРУ 220 Кв в комплекте с контактными элементами NYCY 5x4RE/4 (2070m)	м	270	6 087,30	1 643 571,22	1 840 799,76
175	Кабель контрольный для ОРУ220 Кв в комплекте с контактными элементами RE-2Y(st)Yv PIMF	м	48	4 023,32	193 119,36	216 293,68
176	Кабель контрольный до 1000 В,с контактными элементами 0,6/1 kV, HK-SO-BS5467 4 G x6mm2 copper	м	100	2 936,46	293 646,08	328 883,61
177	Кабель контрольный до 1000 В,с контактными элементами 0,6/1 kV, NYCY 4x1.5 RE/1,5 mm copper	м	262	1 254,56	328 693,88	368 137,15
178	Кабельные стяжки TKUV 40/3,6 (в упаковке 100шт.)	шт	500	28,00	14 000,00	15 680,00
179	Кабельные стяжки 400-450мм/TKUV 50/8/-45...85°C	шт	300	73,92	22 176,00	24 837,12
180	Кабельный ввод «е»	шт	21	1 149,12	24 131,52	27 027,30
181	Кабельный ввод размер 20,3-24,7 мм / E3WF Industrial cable gland /25/M25	шт	25	5 323,36	133 084,00	149 054,08
182	Кабельный ввод размер 8,4-13,5 мм / E3WF Industrial cable gland /16/M20	шт	11	3 992,80	43 920,80	49 191,30
183	Керамический клемник	шт	20	1 157,53	23 150,62	25 928,70
184	Клапан предохранительный пружинный СППКР 50x40 Ст.20 Ду50 Ру40 среда - газ, температура -40...+425С, к	шт	1	320 187,84	320 187,84	358 610,38
185	Клемма ЗНИ-2,5мм2	шт	10	150,00	1 500,02	1 680,02

186	Клемма ЗНИ-6мм2, серая	шт	38	105,00	3 990,00	4 468,80
187	Клемма силовая 120 мм2 D120/42.FF.VO	шт	6	4 750,00	28 499,99	31 919,99
188	Клеммник 10мм (10А)	шт	50	156,00	7 800,24	8 736,27
189	Клеммник 16мм (30А)	шт	50	270,00	13 499,92	15 119,91
190	Клеммник 6мм (5А)	шт	58	126,00	7 308,00	8 184,96
191	Клеммник керамический 10-16 кв.мм 3 пары контактов винтовой 300 град. С	шт	10	1 710,00	17 100,05	19 152,05
192	Ключ разводной,150мм/Matrix	шт	3	1 481,00	4 443,00	4 976,15
193	Ключ разводной,200мм, переставная губка, 2-х комп. рукоятка/Matrix	шт	3	3 088,99	9 266,98	10 379,02
194	Ключ разводной,250мм, переставная губка, 2-х комп. рукоятка/Matrix	шт	3	4 019,99	12 059,98	13 507,18
195	Ключ трубный рычажный НИЗ, № 0, 250мм	шт	2	1 607,50	3 215,00	3 600,81
196	Ключ трубный рычажный НИЗ, № 2, 400мм	шт	1	2 115,99	2 115,99	2 369,91
197	Кольцо резиновое уплотнительное для двустенных	шт	85	281,41	23 919,95	26 790,35
198	Контакт сигнализации положения "включено-отключено" iOF/A9A26924	шт	2	7 772,80	15 545,60	17 411,07
199	Контактор КМИ-48012 80А/230В АСЗ 1НО ИЭК	шт	1	13 080,00	13 080,00	14 649,60
200	Концентрический переходник 10"-6" ASME B16.9 /Concentric Reducer 10"-6" ASME B16.9	шт	2	44 832,48	89 664,96	100 424,76
201	Коробка взрывозащищенная КР-В-100е с винтовой	шт	1	7 862,40	7 862,40	8 805,89
202	Кран шаровый латунный 11Б27п1, Ду20, Ру 16	шт	1	3 252,48	3 252,48	3 642,78
203	Краска Алюмол	кг	18	1 950,00	35 099,97	39 311,97
204	Кровельные винты 6,5 x 100 мм диаметр 3/8"	шт	600	122,12	73 274,88	82 067,87
205	Кровельные винты 6,5 x 115 мм диаметр 3/8"	шт	600	125,78	75 465,60	84 521,47
206	Кровельные винты 6,5 x 130 мм диаметр 3/8"	шт	500	131,25	65 626,40	73 501,57
207	Кровельные винты 6,5 x 150 мм диаметр 3/8"	шт	400	163,61	65 443,84	73 297,10
208	Кровельные винты 6,5 x 16 мм диаметр 3/8"	шт	2 000	38,46	76 921,60	86 152,19
209	Кровельные винты 6,5 x 16 мм диаметр 3/8" упакованы	шт	200	37,07	7 414,40	8 304,13
210	Кровельные винты 6,5 x 175 мм диаметр 3/8"	шт	400	206,43	82 570,88	92 479,39
211	Кровельные винты 6,5 x 19 мм диаметр 3/8"	шт	2 000	36,64	73 270,40	82 062,85
212	Кровельные винты 6,5 x 200 мм диаметр 3/8"	шт	600	251,55	150 931,20	169 042,94
213	Кровельные винты 6,5 x 220 мм диаметр 3/8"	шт	100	247,90	24 790,08	27 764,89
214	Кровельные винты 6,5 x 240 мм диаметр 3/8"	шт	100	259,92	25 991,84	29 110,86
215	Кровельные винты 6,5 x 25 мм диаметр 3/8"	шт	2 000	42,74	85 478,40	95 735,81
216	Кровельные винты 6,5 x 260 мм диаметр 3/8"	шт	100	288,47	28 846,72	32 308,33
217	Кровельные винты 6,5 x 280 мм диаметр 3/8"	шт	50	677,59	33 879,44	37 944,97
218	Кровельные винты 6,5 x 300 мм диаметр 3/8"	шт	50	754,21	37 710,40	42 235,65
219	Кровельные винты 6,5 x 32 мм диаметр 3/8"	шт	1 600	46,72	74 744,32	83 713,64
220	Кровельные винты 6,5 x 38 мм диаметр 3/8"	шт	1 400	49,21	68 897,92	77 165,67
221	Кровельные винты 6,5 x 45 мм диаметр 3/8"	шт	1 100	58,67	64 532,16	72 276,02
222	Кровельные винты 6,5 x 50 мм диаметр 3/8"	шт	1 000	61,06	61 062,40	68 389,89
223	Кровельные винты 6,5 x 60 мм диаметр 3/8" упакованы	шт	100	70,24	7 023,52	7 866,34
224	Кровельные винты 6,5 x 60 мм диаметр 3/8" упакованы	шт	100	70,24	7 023,52	7 866,34
225	Кровельные винты 6,5 x 64 мм диаметр 3/8" упакованы	шт	100	78,04	7 804,16	8 740,66
226	Кровельные винты 6,5 x 75 мм диаметр 3/8"	шт	600	80,19	48 115,20	53 889,02
227	Кровельные винты 6,5 x 85 мм диаметр 3/8"	шт	600	102,30	61 380,48	68 746,14
228	Кровельные винты 6,5 x 85 мм диаметр 3/8" упакованы	шт	100	97,55	9 755,20	10 925,82
229	Кровельные винты 6,5 x 85 мм диаметр 3/8" упакованы	шт	100	97,55	9 755,20	10 925,82
230	Кровельные винты 6,5 x 90 мм диаметр 3/8"	шт	600	114,83	68 900,16	77 168,18
231	Круглогубцы ЗУБР ЭЛЕКТРИК ,хромникелевое покрытие, высоковольтные до 1000В,160мм	шт	2	2 314,01	4 628,02	5 183,38
232	Кружка, белая Динера (высота 10см, объем 35 см)	шт	40	506,24	20 249,60	22 679,55
233	Лампа люминисцентная L-58/765 OSRAM (лд-58)	шт	6	600,01	3 600,04	4 032,04
234	Лампа накаливания ЛОН-95W	шт	56	100,00	5 600,27	6 272,30
235	Лампа энергосберегающая K2 KES-018 30W E27 2700K	шт	15	1 344,00	20 160,00	22 579,20
236	Лист 12x18 Н10Т ГОСТ 19904-90,3x1500x3000 мм	т	0,217	1 104 814,50	239 744,75	268 514,12
237	Локтевое соединение 90, 1/2" (из нерж. корр.стали) SS-	шт	3	12 672,03	38 016,08	42 578,01
238	Локтевое соединение 90, 3/4" (из нерж. корр.стали) SS-	шт	4	22 398,86	89 595,43	100 346,88
239	Локтевое соединение 90, 3/8" (из нерж. корр.стали) SS-	шт	4	7 491,21	29 964,84	33 560,62
240	Лопата прямоуг.оранж.штыковая	шт	2	375,00	750,00	840,00
241	Лопата универсальная оранж.штыковая	шт	1	420,00	420,00	470,40
242	Лоток лестничный Emz-30-6-1,5, L=2500 мм с крышкой	шт	42	4 888,00	205 296,20	229 931,75
243	Лоток лестничный Emz-60-6-2, L=2500мм	шт	26	9 026,79	234 696,43	262 860,00
244	Лоток с крышкой Escz-12-6-1.2 L=2500мм	шт	13	6 759,11	87 868,44	98 412,65
245	Маркер МТР-F 140 0.35 чёрный 659M	уп	5	975,52	4 877,60	5 462,91
246	Мегаомметр ЭС0202/2Г -0-10000МОм 2500-250В	шт	1	125 551,26	125 551,26	140 617,41
247	Медная паста "CHEMODEX" в банке 1кг	кг	7	6 300,00	44 100,00	49 392,00
248	Муфта для двустенных дренажных труб 160 мм	шт	49	1 519,02	74 432,10	83 363,95
249	Муфта концевая "Прогресс" 3 ПКВТО 10-35/50 GPH	шт	10	40 298,72	402 987,20	451 345,66
250	Муфта концевая "Прогресс" ПКВто 10-35/50 GPH	шт	10	29 976,80	299 768,00	335 740,16
251	Набор ЗУБР МАСТЕР. Торцевые головки(3/8") на пластиковом рельсе, трещотка, удлинитель, CrV, 10-	шт	2	9 324,00	18 648,00	20 885,76

252	Набор ключей имбусовых 2,0-12мм , CrV,9 шт., оксидир, удлинен. /Matrix	набор	2	2 144,00	4 288,01	4 802,57
253	Набор ключей комбинированных 6-22мм, 12 шт.,CrV,полированный хром/MATRIX	набор	2	5 925,00	11 850,00	13 272,00
254	Набор наконечников, нержавейка под трубу 8*1 мм, материал 304. (код модели - SS-8MO-SET)	шт	50	8 696,80	434 840,00	487 020,80
255	Набор шестигранников дюймовых Г-образн.длин.7	набор	2	4 020,00	8 040,01	9 004,81
256	Наконечник болтовой для медных и алюминиевых кабелей ЗНБЕ-300/400 (кВт)	шт	4	7 800,00	31 200,02	34 944,02
257	Наконечник вилка с изол. Фланцем НВИ 1,5-3 (в	шт	799	10,00	7 991,28	8 950,23
258	Наконечник вилка с изол. Фланцем НВИ 5-6 (в	шт	900	11,00	9 898,56	11 086,39
259	Наконечник изол. НШВИ 0,5-8 (в упак.100шт)	шт	400	3,00	1 200,64	1 344,72
260	Наконечник изол. НШВИ 4,0-9 (в упак.100шт)	шт	200	4,24	848,96	950,84
261	Наконечник кабельный Т-240(м.луж)	шт	12	2 620,80	31 449,60	35 223,55
262	Наконечник кабельный Т-25(м.луж)	шт	55	215,04	11 827,20	13 246,46
263	Наконечники кабельные луженные ТМЛ 16-8	шт	50	120,00	5 999,84	6 719,82
264	Наконечники кабельные луженные ТМЛ 35-10	шт	80	230,00	18 400,26	20 608,29
265	Наконечники кабельные луженные ТМЛ 70-10	шт	100	300,00	30 000,32	33 600,36
266	Наконечники кольцевые изолированные НКИ- 2,5-5 (в упаковке 100 шт)	шт	2	1 300,00	2 599,99	2 911,99
267	Наконечники кольцевые изолированные НКИ- 6,0-6 (в упаковке 100 шт)	шт	10	3 500,00	35 000,00	39 200,00
268	Наконечники медные луженые под опрессовку, типа JG (ТМЛ), номинального сеч. 120,0 мм2/JG-120-16-18	шт	11	674,24	7 416,64	8 306,64
269	Наконечники медные луженые под опрессовку, типа JG (ТМЛ), номинального сеч. 185,0 мм2/JG-185-16-19	шт	42	1 093,12	45 911,04	51 420,36
270	Наконечники медные луженые под опрессовку, типа JG (ТМЛ), номинального сеч. 70,0 мм2/JG-70-12-13 GOS	шт	5,5	247,52	1 361,36	1 524,72
271	Наконечники штыревые втулочные НШВИ-2 двойной 1,5-8 (в упаковке 100 штук)	шт	2	1 500,00	3 000,01	3 360,01
272	Наконечники штыревые втулочные НШВИ-2 двойной 2,5-10 (в упаковке 100 штук)	шт	1	1 800,00	1 800,00	2 016,00
273	Неравномерный угол 40x25x8	шт	28	3 876,17	108 532,88	121 556,83
274	Неравномерный угол 40x25x8 S23	шт	28	3 655,24	102 346,81	114 628,43
275	Ниппель 256A1108P141	шт	4	5 522,36	22 089,45	24 740,18
276	Нож изолированный НМИ-01(КВТ)	шт	2	7 448,00	14 896,00	16 683,52
277	Обжимной фитинг DK-Lok. Материал: нерж. сталь 316. Штуцер с наружной резьбой. 1/4" НД - 1/2" ISO	шт	4	10 695,00	42 780,01	47 913,61
278	Обжимной фитинг DK-Lok. Материал: нерж. сталь 316. Штуцер с наружной резьбой. 1/4" НД - 1/4" MNPT	шт	4	7 485,00	29 940,02	33 532,82
279	ОГРАНИЧИТЕЛЬ НА DIN-РЕЙКУ (МЕТАЛ) ИЭК	шт	14	44,80	627,20	702,46
280	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
281	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
282	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
283	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
284	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
285	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
286	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
287	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
288	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
289	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
290	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
291	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
292	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
293	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
294	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
295	Однознаковый маркер типа PA-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39

332	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
333	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
334	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
335	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
336	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
337	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
338	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
339	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
340	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
341	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
342	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук,	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
343	Однознаковый маркер типа РА-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	3	7 226,24	21 678,72	24 280,17
344	Однознаковый маркер типа РА-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
345	Однознаковый маркер типа РА-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
346	Однознаковый маркер типа РА-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
347	Однознаковый маркер типа РА-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
348	Однознаковый маркер типа РА-02003, желтый профиль, черный символ, в рулоне по 1000 шт, символ	уп	1	7 226,24	7 226,24	8 093,39
349	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук, символ - "З"	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
350	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук, символ - "К"	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
351	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук, символ - "О"	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
352	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук, символ - "R"	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
353	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук, символ - "W"	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
354	Однознаковый маркер типа РА-20004 желтый профиль, черный символ, пластина из 250 штук, символ - "X"	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
355	Однознаковый маркер типа РА-20004, желтый профиль, черный символ, диск 250 шт., символ -	уп	2	2 349,76	4 699,52	5 263,46
356	Опора металлическая, платформа для транспортировки ротора-генератора	шт	1	2 247 341,00	2 247 341,00	2 517 021,91
357	Оптоволокно(не более 2000 м 3- катушки)	м	4 000	110,04	440 160,00	492 979,20
358	Отвертка STAYER диэлектрическая до 1000В, PH №	шт	6	409,00	2 454,01	2 748,49
359	Отвертка STAYER диэлектрическая до 1000В, PH №	шт	2	486,00	972,00	1 088,64
360	Отвертка STAYER диэлектрическая до 1000В, PH №	шт	1	676,00	676,00	757,12
361	Отвертка STAYER диэлектрическая до 1000В, SL	шт	2	422,00	844,01	945,29
362	Отвертка STAYER диэлектрическая до 1000В, SL	шт	2	465,00	930,00	1 041,60
363	Отвертка STAYER диэлектрическая до 1000В, SL	шт	2	578,01	1 156,02	1 294,74
364	Отвертка STAYER диэлектрическая до 1000В, SL	шт	2	676,01	1 352,02	1 514,26
365	Отвод 2" 45 КПО.13.786	шт	2	13 700,01	27 400,02	30 688,02
366	Отвод 2" 90 КПО.13.785	шт	4	9 500,00	37 999,99	42 559,99
367	Отвод ANSI B16.9, seamless, LR. 30 °, A403 WP304 /	шт	4	57 417,92	229 671,68	257 232,28
368	Пенал - тубус 40*105 мм, пластиковый	шт	2	600,01	1 200,01	1 344,01
369	Переключатель 2НО (3 положения с фиксацией)/	шт	6	3 893,12	23 358,72	26 161,77
370	Переключатель напр.:7пол,45гр.от 225гр;монтD22мм;3лин.-0-3фазн.напр./K1F027MCH	шт	1	9 748,48	9 748,48	10 918,30
371	Переходник 57x25 КПО 13.780	шт	2	6 800,00	13 600,00	15 232,00
372	Переходник NPT 3/4 " (конусная) х M40 из стали 20	шт	5	6 173,44	30 867,20	34 571,26
373	Переходник NPT 3/4 " (конусная) х NPT 1" (конусная) из	шт	1	6 093,92	6 093,92	6 825,19
374	Переходник для концевых выключателей вентиляционной системы внешняя резьба 3/4" NPT	шт	7	4 691,68	32 841,76	36 782,77
375	Переходник наружная резьба 1 NPT/внутренняя резьба	шт	1	3 315,20	3 315,20	3 713,02
376	Переходник наружная резьба 1 NPT/внутренняя резьба	шт	1	4 465,44	4 465,44	5 001,29
377	Переходник наружная резьба 1/2 NPT/внутренняя	шт	8	4 406,08	35 248,64	39 478,48

378	Переходник наружная 1/2NPT (конусная)/ внутренняя M20x1,5/ Нержавеющая сталь 08X18H10	шт	4	9 072,00	36 288,00	40 642,56
379	Пластелин скульптурный 500гр Лицей оливковый	шт	1	550,00	550,00	616,00
380	Пластина 1296x180x3 mm	шт	2	16 026,06	32 052,12	35 898,37
381	Пластина 1295x180x3 mm	шт	1	16 257,92	16 257,92	18 208,87
382	Пластина АМС, 3мм, рулонная, ширина 1 метр (20м2)	кг	30	2 030,00	60 900,00	68 208,00
383	Пластина из тонколистовой стали 375 mm	шт	1	160 584,33	160 584,33	179 854,45
384	Пластина из тонколистовой стали 80 mm	шт	1	114 699,89	114 699,89	128 463,88
385	Плоский сортовой прокат 25x4x6000мм, материал Ст3 ГОСТ7566-94	м	156	218,96	34 157,76	38 256,69
386	Плоский сортовой прокат 40x4x6000мм, материал Ст3 ГОСТ7566-94	м	18	315,56	5 680,08	6 361,69
387	Плоскогубцы ЗУБР ЭЛЕКТРИК комбинир.,хромникелевое покрытие, высоковольтные	шт	2	3 048,00	6 096,00	6 827,52
388	Полнопроходной Шаровый Клапан 1", класс 800 , тройная отдельная болтовая конструкция, SW или	шт	1	234 797,92	234 797,92	262 973,67
389	Предохранитель LITTELFUSE, номинал-6.3А, напряжение-250В, размер 3АВ/3АG (6.3x32mm), серия	шт	10	1 700,00	17 000,03	19 040,04
390	Предохранитель керамический ВПЗТ-1Ш, 0,5 А, 250 В,	шт	25	8 388,58	209 714,40	234 880,13
391	Предохранитель серии One-Time с характеристикой GG, 10А, 250VAC, NON-10	шт	12	3 141,60	37 699,20	42 223,10
392	Предохранитель серии One-Time с характеристикой GG, 15А, 250VAC, NON-15	шт	18	3 170,72	57 072,96	63 921,72
393	Предохранитель серии One-Time с характеристикой GG, 20А, 250VAC, NON-20	шт	19	3 170,72	60 243,68	67 472,92
394	Предохранитель серии One-Time с характеристикой GG, 5А, 250VAC, NON-5	шт	17	5 284,16	89 830,72	100 610,41
395	Прецизионная труба TP361L в/д 19,05мм (нержавеющая сталь тип ASTM A269 повышенной	м	7,6	4 411,58	33 528,00	37 551,36
396	Прецизионная труба TP361L в/д 9,53 мм (нержавеющая сталь тип ASTM A269 повышенной точности) 3/8" OD	м	7	4 923,91	34 467,38	38 603,47
397	Приварная бобышка G1 /4" 316 нержавейка для соединительного адаптера (Threadolet 3/4" X 3"-5)	шт	3	51 915,36	155 746,08	174 435,61
398	Пробка «е»	шт	39	208,32	8 124,48	9 099,42
399	Провод заземления желто-зеленый ПВ 3 1x35 мм2	м	26	810,00	21 059,88	23 587,06
400	Провод заземления желто-зеленый ПВ 3 1x6 мм2	м	545	139,00	75 756,74	84 847,55
401	Провод заземления желто-зеленый ПВ 3 1x70 мм2	м	38,5	1 850,00	71 225,18	79 772,21
402	Прокладка 3" - 150	шт	2	1 661,17	3 322,35	3 721,03
403	Прокладка 3" - 150	шт	5	1 752,43	8 762,15	9 813,61
404	Прокладка КПО.13.792	шт	4	6 950,00	27 800,01	31 136,01
405	Прокладка КПО.13.792-01	шт	1	21 480,00	21 480,00	24 057,60
406	Прокладка, 2" 300 GE302A4594P029	шт	6	861,65	5 169,90	5 790,29
407	Прокладка, 3" 300 GE302A4594P031	шт	10	1 588,45	15 884,51	17 790,65
408	Пружина растяжения	шт	1	101 251,93	101 251,93	113 402,16
409	Пруток TIG ER-308L d 2.0x1000	кг	20	5 975,00	119 499,97	133 839,96
410	Разъем плоский изолированный/РПИ-М 1,5-	шт	70	30,00	2 100,34	2 352,38
411	Разъем плоский изолированный/РПИ-М 2,5-	шт	75	20,00	1 500,24	1 680,27
412	Резиновая уплотнительная прокладка (2450x300 мм)	шт	4	4 800,00	19 199,98	21 503,98
413	Резьбовая шпилька 3/4"-10UNC X 125 ANSI B16.5 Материал:193GrB8C11/, нержавеющая сталь	шт	20	2 240,00	44 800,00	50 176,00
414	Реле тепловое РТИ-3355 (30-40А) ИЭК	шт	3	5 800,00	17 400,00	19 487,99
415	Реле тепловое РТИ-3357 (37-50А) ИЭК	шт	1	6 150,00	6 150,00	6 888,00
416	РОЗЕТКА ПЕРЕНОС. 32А 4Р ИЭК, ЭКФ (ССИ-224)	шт	12	1 095,00	13 140,02	14 716,82
417	Розетка СЕЕ 16А 4Р 400В IP44 АМ-ТОР 514	шт	12	2 055,00	24 659,98	27 619,18
418	Ручка 130см усиленная M1039	шт	1	299,99	299,99	335,99
419	Светильник SEAG ELLK92036 / 36/12266875111/L=1360mm /в комплекте с кабельными	шт	3	209 825,28	629 475,84	705 012,94
420	Светильник Feam EVFG258 (2X58W) 220/240V 50/60 HZ, корпус из морского алюминия (без содержания	шт	1	419 767,04	419 767,04	470 139,08
421	Сепаратор ETLsz-4,L=2500 мм	шт	24	2 202,88	52 869,20	59 213,50
422	СИ-6А Съёмник изоляции автоматический	шт	2	2 947,00	5 894,00	6 601,28
423	Силиконовый кабель RE-2Y (Si)Yv PIMF 8 x2 x1,3 мм2 (200м, 2 катушки)	м	200	4 566,64	913 328,64	1 022 928,08
424	Силовой кабель NYCY 0,6/1 KV 4 x 4 RE	м	100	655,27	65 526,72	73 389,93
425	Соединитель 3/4" - 3/4" (СТР) (из нерж. корр.стали) SS-	шт	1	13 053,44	13 053,44	14 619,86
426	Соединитель 3/4" - 3/4" (СТР) (из нерж. корр.стали) SS-	шт	2	9 784,77	19 569,54	21 917,88
427	Соединитель 3/8" - 1/4" (СТР) (из нерж. корр.стали) SS-	шт	2	1 915,68	3 831,36	4 291,13
428	Соединитель 3/8" - 1/4" (СТР) (из нерж. корр.стали) SS-	шт	1	1 931,63	1 931,63	2 163,43
429	Соединитель 3/8" - 3/8" (СТР) (из нерж. корр.стали) SS-	шт	2	4 340,78	8 681,57	9 723,36
430	Соединитель обжимной с вн. резьбой 26мм	шт	2	2 000,01	4 000,01	4 480,01
431	Соединительная муфта 1/2"(из нерж. корр.стали) SS-	шт	3	9 332,95	27 998,85	31 358,71
432	Соединительная муфта 3/4" (из нерж. корр.стали) SS-	шт	4	14 802,22	59 208,89	66 313,96
433	Соединительная муфта 3/8" (из нерж. корр.стали)SS-	шт	3	6 214,29	18 642,86	20 880,00

434	Соединительная муфта G 3/4 " L=50 мм из стали 20	шт	15	2 731,68	40 975,20	45 892,22
435	Соединительная шина	шт	2	80 300,01	160 600,03	179 872,03
436	Соединительный переходник 1"NPTxG1/2"	шт	2	2 260,16	4 520,32	5 062,76
437	Соединительный переходник 3/4"NPTxG1/2"	шт	2	2 776,48	5 552,96	6 219,32
438	Соединительный тройник, 1/2" (из нерж. корп.стали) SS-	шт	4	17 893,05	71 572,21	80 160,88
439	Соединительный тройник, 3/4" (из нерж. корп.стали) SS-	шт	3	26 414,91	79 244,73	88 754,09
440	Спирально-навитая прокладка SW34168-5-150-4.5	шт	4	13 534,21	54 136,86	60 633,28
441	Спирально-навитая прокладка SW34168-8-150-4.5	шт	12	72 251,50	867 018,03	971 060,19
442	Стальная труба 50*50*2,6ММ, длина 1600ММ	шт	2	90 710,70	181 421,41	203 191,98
443	Стальная труба 50*50*2,6ММ, длина 1600ММ	шт	2	90 710,70	181 421,41	203 191,98
444	Стальная труба 50*50*2,6ММ, длина 1600ММ	шт	2	90 710,70	181 421,41	203 191,98
445	Стальная труба 50*50*2,6ММ, длина 1600ММ	шт	2	90 710,70	181 421,41	203 191,98
446	Стальная труба 50*50*2,6ММ, длина 1600ММ	шт	2	90 710,70	181 421,41	203 191,98
447	Стальная труба 50*50*2,6ММ, длина 1600ММ	шт	2	90 710,70	181 421,41	203 191,98
448	Стопорная планка 184A8790P001	шт	14	3 276,35	45 868,86	51 373,12
449	Стрейч пленка (промышленная упаковочная пленка), ширина 500 мм	рул	14	5 017,60	70 246,40	78 675,97
450	Стяжки кабельные YLD 7-450 ВС/(100шт.)	шт	500	198,24	99 120,00	111 014,40
451	Стяжки стальные YLD 12-225-ВС/(100шт.)	шт	300	170,24	51 072,00	57 200,64
452	Сферический роликовый подшипник (21312-E1-K-TVPB-	шт	6	601 891,16	3 611 346,95	4 044 708,58
453	Термопара №19014 (351A3488P005)	шт	1	167 969,22	167 969,22	188 125,53
454	Ткань тентовая армированная с двухсторонним ПВХ покрытием, ширина 3000 мм, плотность 900 гр/м2, цвет	м2	35,4	2 280,00	80 711,83	90 397,25
455	Тонкогубцы ЗУБР ЭЛЕКТРИК ,хромникелевое покрытие, высоковольтные до 1000В,160мм	шт	2	1 820,00	3 640,00	4 076,80
456	Точильные камни для дрели (в наборе 5шт)	набор	5	2 800,00	14 000,00	15 680,00
457	Траверса	шт	1	49 728,00	49 728,00	55 695,36
458	Трансформатор тока класс 3, 50А / 1А;	шт	3	25 956,00	77 868,00	87 212,16
459	Трансформатор тока класс 3, 60А / 1А;	шт	3	25 956,00	77 868,00	87 212,16
460	Трансформатор тока ТОП-0,66, 40/1А, класс точности 0,5 TRANSFORMER TOP-0,66, 40/1А, accuracy class 0	шт	4	5 474,56	21 898,24	24 526,03
461	Тридолет G ¼" КПО.13.787	шт	3	37 080,00	111 239,99	124 588,79
462	Тройник КПО.13.793	шт	1	34 800,00	34 800,00	38 976,00
463	Труба AISI 304 (08Х18Н10) производство "MARCEGAGLIA S.p.A" (Италия) 14x1,5 мм	м	378,5	1 292,00	489 021,39	547 703,96
464	Труба двустенная для электропроводки и кабельных линий,(упаковка 6м)	м	356	1 844,91	656 787,53	735 602,04
465	Труба Ду40x3 ГОСТ 3262-75	м	31,5	1 350,72	42 547,68	47 653,40
466	Труба металлопластиковая 26x3мм VALTEC	м	100	890,00	88 999,68	99 679,64
467	Труба ф 57x5(10м) КПО.13.790	шт	2	150 600,00	301 200,01	337 344,01
468	Труба ф 8x1 мм, нержавейка КПО.13.791	м	50	12 640,00	631 999,76	707 839,73
469	Трубка ПВХ (ХВТ-3) 3мм (кембрик)	м	300	15,00	4 499,04	5 038,92
470	Трубка термоусаживаемая ТУТНГ 10/5 желтая	м	24	82,00	1 967,88	2 204,03
471	Трубка термоусаживаемая ТУТНГ 10/5 зеленая	м	99	100,00	9 900,48	11 088,53
472	Трубка термоусаживаемая ТУТНГ 10/5 красная	м	24	82,00	1 967,88	2 204,03
473	Трубка термоусаживаемая ТУТНГ 10/5 черная	м	65	75,00	4 874,69	5 459,65
474	Трубка термоусаживаемая ТУТНГ 20/10 желтая	м	25	102,00	2 549,96	2 855,96
475	Трубка термоусаживаемая ТУТНГ 20/10 зеленая	м	25	216,00	5 400,08	6 048,09
476	Трубка термоусаживаемая ТУТНГ 20/10 красная	м	25	110,00	2 749,88	3 079,87
477	Трубка термоусаживаемая ТУТНГ 20/10 черная	м	68	150,00	10 200,11	11 424,12
478	Трубка термоусаживаемая ТУТНГ 30/15 черная	м	98	250,00	24 499,53	27 439,47
479	Трубка термоусаживаемая ТУТНГ 40/20 черная	м	96	336,00	32 256,00	36 126,72
480	Трубка, part A1	шт	2	48 580,31	97 160,63	108 819,90
481	Трубка, part A2	шт	2	48 580,31	97 160,63	108 819,90
482	ТРУБКА+УСТАНОВКА ЧАСТЬ S	шт	1	327 517,37	327 517,37	366 819,45
483	ТРУБКА+УСТАНОВКА, ЧАСТЬ P	шт	1	405 355,38	405 355,38	453 998,03
484	ТРУБКА+УСТАНОВКА, ЧАСТЬ R	шт	1	365 242,25	365 242,25	409 071,32
485	Трубная заглушка 286A6290P006	шт	2	1 303,29	2 606,58	2 919,37
486	Труборез ручной 6-23 1/4-7/8 GROSS 78703	шт	1	6 400,00	6 400,00	7 168,01
487	Универсальный спрей 300мл WD 40	шт	4	1 100,01	4 400,03	4 928,04
488	Уплотнитель для датчика UniVario Part No. 904762	шт	5	5 395,57	26 977,83	30 215,17
489	УСТАНОВКА ЧАСТЬ A2 (труба в ящике 6)	шт	1	322 161,20	322 161,20	360 820,55
490	УСТАНОВКА ЧАСТЬ L	шт	1	369 972,37	369 972,37	414 369,05
491	УСТАНОВКА ЧАСТЬ M	шт	1	369 972,37	369 972,37	414 369,05
492	УСТАНОВКА ЧАСТЬ N	шт	1	369 972,37	369 972,37	414 369,05
493	Фиксаторная пластина M10/L-60mm, b-25mm, s-1mm,./нержавеющая сталь	шт	50	800,00	40 000,24	44 800,27
494	Фиксаторная пластина на два отверстия d-18-20mm/ L-112mm, b-40mm,s-1mm, нержавеющая сталь	шт	20	2 000,00	39 999,90	44 799,89
495	Фильтр - картридж 315A2660P003	шт	1	37 749,11	37 749,11	42 279,00
496	Фильтр - картридж 328A7168P001	шт	2	133 174,32	266 348,63	298 310,47
497	Фильтр картридж 342A2581P002	шт	14	23 743,61	332 410,51	372 299,77

